
 Prohlášení zákonných zástupců 

Jméno a příjmení dítěte   

datum narození   

Bydliště   

Prohlašujeme, že dítě je zdravé a může se zúčastnit závodů a soutěží. Dále prohlašujeme, 
že hygienik, ani ošetřující lékař nenařídil našemu dítěti karanténní opatření. Též nám není 
známo, že by dítě přišlo v posledních dvou týdnech do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí. 

Jsme si vědomi právních následků, které by nás postihly, pokud by toto naše prohlášení 
nebylo pravdivé. 

Pokud vaše dítě bere nějaké léky, má nějaké zdravotní problémy, má nějaké problémy, o 
kterých bychom měli vědět, abychom zabezpečili jeho zdraví, napište je na zadní stranu 
tohoto prohlášení. Krabičky s léky podepište. 

V Dobšicích dne  
    Podpis zákonných zástupců 

 

 

 

Prohlášení zákonných zástupců 

Jméno a příjmení dítěte   

datum narození   

Bydliště   

Prohlašujeme, že dítě je zdravé a může se zúčastnit závodů a soutěží. Dále prohlašujeme, 
že hygienik, ani ošetřující lékař nenařídil našemu dítěti karanténní opatření. Též nám není 
známo, že by dítě přišlo v posledních dvou týdnech do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí. 

Jsme si vědomi právních následků, které by nás postihly, pokud by toto naše prohlášení 
nebylo pravdivé. 

Pokud vaše dítě bere nějaké léky, má nějaké zdravotní problémy, má nějaké problémy, o 
kterých bychom měli vědět, abychom zabezpečili jeho zdraví, napište je na zadní stranu 
tohoto prohlášení. Krabičky s léky podepište. 

V Dobšicích dne  
    Podpis zákonných zástupců 

 

 


